
3

7

2

8

5

6

1

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年1月25日（金）18回笠松5日

 8R サラ系Ｃ６組　Ｃ６ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 デトロイトクイーン
父:タヤスツヨシ  母:マルマツキセキ

牝  5 岡部誠
54.0

1:30.2
(－)

5-5-3-2 38.1 － 3 453
(-5)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
村下牧場

2 7 ボブリン
父:スエヒロコマンダー  母:ルンバデブンブン

牡  5 筒井勇介
56.0

1:30.7
(2 1/2)

3-4-5-4 38.3 － 4 486
(+1)

伊藤勝好（笠松）
葛西豊次
赤石　久夫

3 2 リックトウハート
父:スキャターザゴールド  母:アイリッシュヘロー

牝  6 湯前良人
54.0

1:30.8
(3/4)

6-6-7-6 38.1 － 6 439
(-8)

森山英雄（笠松）
齋木隆男
武　牧場

4 8 マルヨマーチャン
父:サウスヴィグラス  母:レディエスパーニャ

牝  5 尾島徹
54.0

1:31.2
(2)

2-2-2-1 39.2 － 2 477
(-2)

柴田高志（笠松）
野村春行
上島牧場

5 5 ヤマニンピトレスク
父:タニノギムレット  母:ヤマニンメルティ

牝  6 吉井友彦
54.0

1:31.4
(1 1/2)

1-1-1-3 39.6 － 5 458
(-11)

森山英雄（笠松）
土井睦秋
錦岡牧場

6 6 カジノメンバー
父:レギュラーメンバー  母:オギサブリナキッス

牡  6 島崎和也
56.0

1:31.5
(クビ)

7-7-6-7 38.9 － 8 498
(-2)

小森勝政（笠松）
（株）アグリ
太陽ジョイフル牧場

7 1 ヒルノプラハ
父:ネオユニヴァース  母:シマノキララ

牡  4 東川公則
56.0

1:31.6
(3/4)

4-3-4-5 39.3 － 1 438
(-1)

後藤保（笠松）
蛭川正文
鮫川　啓一

8 4 フレンドチャンス
父:シンボリクリスエス  母:ヴァリッドサーチ

牡  5 花本正三
56.0

1:33.3
(8)

9-9-9-9 39.2 － 7 437
(+4)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
木戸口牧場

9 9 オモイカナウ
父:タップダンスシチー  母:グローバルゼロ

牝  6 森島貴之
☆53.0

1:34.0
(3)

8-8-8-8 40.6 － 8 466
(0)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
浦新牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,7,1,3,2,6,9,4

5,8,1,7,3,2,6,9,4

5,8,3,1,7,6,2,9,4

8,3,5,7,1,2,6,9,4

払戻金
単 勝 3 530円

複 勝 3 150円

7 150円

2 680円

ワイド 3-7 320円

2-3 1,140円

2-7 1,550円

枠 連 3-7 910円

馬 連 3-7 910円

馬 単 3-7 1,730円

3連複 2-3-7 6,210円

3連単 3-7-2 19,560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


