8R サラ系C 6組 C 6 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着相	片馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3	3	デトロイトクイーン 父:タヤスツヨシ 母:マルマツキセキ	牝 5	岡部誠 54.0	1:30.2 (-)	5-5-3-2	38.1	_	3	453 (-5)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 村下牧場
2 7	7	ボブリン 父:スエヒロコマンダー 母:ルンバデブンブン	牡 5	筒井勇介 56.0	1:30.7 (2 1/2)	3-4-5-4	38.3	-	4	486 (+1)	伊藤勝好(笠松) 葛西豊次 赤石 久夫
3 2	2 2	リックトウハート 父:スキャターザゴールド 母:アイリッシュヘロー	牝 6	湯前良人 54.0	1:30.8 (3/4)	6-6-7-6	38.1	ı	6	439 (-8)	森山英雄(笠松) 齋木隆男 武 牧場
4 8	8	マルヨマーチャン 父:サウスヴィグラス 母:レディエスパーニャ	牝 5	尾島徹 54.0	1:31.2	2-2-2-1	39.2	-	2	477 (-2)	柴田高志(笠松) 野村春行 上島牧場
5 5	5	ヤマニンピトレスク 父:タニノギムレット 母:ヤマニンメルティ	牝 6	吉井友彦 54.0	1:31.4 (1 1/2)	1-1-1-3	39.6	_	5	458 (-11)	森山英雄(笠松) 土井睦秋 錦岡牧場
6 6	6	カジノメンバー 父:レギュラーメンバー 母:オギサブリナキッス	牡 6	島崎和也 56.0	1:31.5 (クビ)	7-7-6-7	38.9	ı	8	498 (-2)	小森勝政 (笠松) (株) アグリ 太陽ジョイフル牧場
7 1	1	ヒルノプラハ 父:ネオユニヴァース 母:シマノキララ	牡 4	東川公則 56.0	1:31.6 (3/4)	4-3-4-5	39.3	ı	1	438 (-1)	後藤保(笠松) 蛭川正文 鮫川 啓一
8 4	4	フレンドチャンス 父:シンボリクリスエス 母:ヴァリッドサーチ	牡 5	花本正三 56.0	1:33.3 (8)	9-9-9-9	39.2	1	7	437 (+4)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 木戸口牧場
9 8	9	オモイカナウ 父:タップダンスシチー 母:グローバルゼロ	牝 6	森島貴之 ☆53.0	1:34.0	8-8-8-8	40.6	_	8	466 (0)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 浦新牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,7,1,3,2,6,9,4
2コーナー	5,8,1,7,3,2,6,9,4
3コーナー	5,8,3,1,7,6,2,9,4
4コーナー	8,3,5,7,1,2,6,9,4

● 払戻金

単 勝	3	530円
複 勝	3	150円
	7	150円
	2	680円

ワイド	3-7	320円
	2-3	1,140円
	2-7	1,550円

枠 連	3-7	910円
馬連	3-7	910円
馬単	3-7	1,730円

3連複	2-3-7	6,210円
3連単	3-7-2	19,560円